

ตารางราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อ วัสดุโยธา จำนวน 9 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิง	
				หน่วย(บาท)	รวม (บาท)
1.	ท่อเหล็กกลม ขนาด 2 1/2 นิ้ว x 6.00 นิ้ว (หนา 2 มม.)	125	ท่อน	1,850.-	231,250.-
2.	ข้อต่อเหล็กงอ 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	150	อัน	350.-	52,500.-
3.	ใบตัดไฟเบอร์ 10 นิ้ว	5	ใบ	150.-	750.-
4.	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	10	ห่อ	250.-	2,500.-
5.	สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร มอก.327-2538	12	กป.	610.-	7,320.-
6.	สีน้ำมันสีแดง ขนาด 3.785 ลิตร มอก.327-2538	12	กป.	610.-	7,320.-
7.	ลวดหนามอย่างหนา	20	ม้วน	1,150.-	23,000.-
8.	ปูนซีเมนต์ (สีเขียว) มอก.2595-2556	10	ถุง	120.-	1,200.-
9.	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (สีแดง) มอก.15 เล่ม 1 - 2555	10	ถุง	165.-	1,650.-
รวม					327,490.-

.....
นายชัยยงค์ บุญสนอง

ประธานกรรมการ
รอ.ขท.(ว) ปทุมธานี

.....
นายวุฒิศักดิ์ โคตรเนตร

กรรมการ
ขอ.ขท.ปทุมธานี

.....
นายเฉลิมชัย จันทร์พะเนาว์

กรรมการ
ชฟ.ขท.ปทุมธานี

เห็นชอบ

ลงชื่อ
..... ผอ.ขท.ปทุมธานี

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)